
UCHWAŁA NR VII/30/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 48 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczenaich 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027 ze zm.) uchwala się 
co następuje :

§ 1. Przyjmuje się na rok 2015 program polityki zdrowotnej p.n. „ Program szczepień profilaktycznych 
przeciwko pneumokokom skierowany do dzieci urodzonych w 2013r. z terenu miasta Żary” stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Celem programu jest poprawa stanu zdrowia dzieci urodzonych w 2013r. zamieszkałych na terenie 
miasta Żary poprzez przeprowadzenie profilaktycznych szczepień przeciwko dwoince zapalenia płuc, bakterii 
tlenowej zwanej potocznie "penumokokiem".

2. Program adresowany jest do dzieci urodzonych w 2013r. zamieszkałych na terenie miasta Żary.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: AC49FABF-78DA-4E52-AB26-B2C188E82323. Uchwalony Strona 1




